



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 17.09.2015 r.

AEZ/362/1944/2015/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i chłodniczych, w podziale na pakiety. Znak sprawy: AEZ/S-142/2015**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa wagi precyzyjnej:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wagę której ciężar równa się 2,6 kg?

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 3,6 kg? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

1.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wagę o masie własnej około 3,6 kg?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Wyrażenie zgody pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm, co w konsekwencji zwiększy konkurencję i doprowadzi do obniżenia cen. Zamawiającemu natomiast umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby oferentów

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 15 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

15	ciężar urządzenia gotowego do pracy	nie przekraczający 3,6 kg Należy podać
----	-------------------------------------	---------------------------	-----------------------

1.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wagę, której zakres ważenia będzie równał się 2,2 kg przy zachowaniu wymaganej dokładności?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 6 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

6	zakres ważenia	nie przekraczający 2,2 kg kg Należy podać
---	----------------	------------------------------	-----------------------

1.5 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o minimalnym obciążeniu wynoszącym 0,02 kg?

1.6 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wagę o obciążeniu minimalnym 0,5g?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 10 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

10	obciążenie minimalne	w zakresie: od 0,02 do 0,05g Należy podać
----	----------------------	---	-----------------------

1.7 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wagę o powtarzalności 0,015g?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 8 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8	powtarzalność	nie gorsza niż 0,015 g Należy podać
---	---------------	-------------------------------	-----------------------

1.8 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wagę o liniowości +/- 0,02g?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 9 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	liniowość	nie gorsza niż +/- 0,02g Należy podać
---	-----------	---------------------------------	-----------------------

1.9 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wagę II klasy dokładności?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 13 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

13	klasa ważenia	co najmniej III Należy podać
----	---------------	------------------------	-----------------------

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 2 – dostawa łaźni wodnej:

2.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną 2 stanowiskową przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego? Opisana przez Zamawiającego łaźnia wodna została wycofana z produkcji. Obecnie producent posiada w ofercie 2 lub 4 stanowiskowe urządzenia. Jeśli nie, to proszę o wyjaśnienie.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną 4 stanowiskową o szerokości wanny 200 mm., przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego? Opisana przez Zamawiającego łaźnia wodna została wycofana z produkcji. Obecnie producent posiada w ofercie 2 lub 4 stanowiskowe urządzenia. Jeśli nie, to proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści:

w wierszu 4 pkt. 5 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

5	łaźnia	co najmniej 3 stanowiskowa Należy podać
---	--------	----------------------------	-----------------------

oraz

w wierszu 2 pkt 9 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	wanna	o wymiarach nie przekraczających	szerokość: 200 mm Należy podać
---	-------	----------------------------------	---

3. Dotyczy rozdziału IV SIWZ:**3.1 Pytanie:**

Serdecznie prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy dla zadania 3, 4 i 5 z 21 dni do 28 dni od daty zawarcia umowy. Oferowane przez nas urządzenia pochodzą z bieżącej produkcji i są sprowadzane z zagranicy, termin 21 dni może okazać się nie wystarczający na realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagania w tym zakresie na podstawie potrzeb Użytkowników i nie zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 21 września 2015 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 21 września 2015 r. o godz. 11:00

Z poważaniem

Andrzej Kornacki
Przewodniczący Komisji
Przetargowej